
  

 
Università degli Studi di Torino 

 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 
LARGO P. BRACCINI, 2-5 10095 GRUGLIASCO 

Cod. fisc. 80088230018-P.IVA 02099550010 
                        Direttore: Prof. Domenico Bergero  

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria Largo Paolo Braccini 2-5 Tel: 011-670.90.92-3-6 
Cod. Fisc. 80088230018 P.IVA: 02099550010 10095 – GRUGLIASCO (TO) Fax: 011-670.90.97 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONI VALUTATRICI  

REPERTORIO N.  159/2018 

PROT. N.  1796 DEL  10/09/2018 (2018-UNTOSDV000001796) 

Oggetto: nomina della Commissione Valutatrice per il bando di concorso per il conferimento 

di n. 1 borsa di studio di ricerca (cod. 2/2018 sdsv) approvato  con deliberazione  del 

23/07/2018 dal Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria (SDSV). Titolo della 

ricerca: “Supporto all’attività di diagnostica e di ricerca presso i laboratori della Sezione di 

Anatomia Patologica”,  da usufruirsi  presso la Struttura Didattica Speciale Veterinaria.  

  COD. SELEZ. 2/2018SDSV 

IL   DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

Visto il bando di cui all’oggetto; 

Vista la delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria  del 23/07//2018 di 

approvazione della procedura e  di proposta della Commissione Valutatrice, 

Considerato che alle ore 12:00 del 10/09/2018 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione; 

Vista la richiesta di attivazione della borsa di studio di ricerca autonomo del Responsabile 

Scientifico con la quale vengono proposti i componenti della Commissione Giudicatrice,  

Valutato ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

La Commissione Valutatrice per la procedura indicata in oggetto è così composta: 

Presidente: Prof. Domenico Bergero (supplente: prof. Paolo Buracco) 

Componenti effettivi: Dr.ssa Selina Iussich, Dr.ssa Raffaella De Maria 

Componente supplente: Dr.ssa Tiziana Cannizzo 

Il presente provvedimento é reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito del 

Dipartimento. 

Grugliasco, lì 18 luglio 2018 

      f.to IL DIRETTORE 

 Prof. Domenico Bergero 

Approvazione: cdd settembre 2018 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

Portale Istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio in 

analogia a quanto previsto dalla legge sulla accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è disposizione presso gli uffici della Struttura competente 

. 



 

 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 

 
SISTEMA QUALITA’ CERTIFICATO 

UNI  EN ISO 9001:2008 
Certificato n° 40848 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pag. 2 di 2 

 

 


